Глава города Дзержинска
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 2  сентября 2015 г.                                                                                      №28

 О внесении изменений в постановление
 Главы   города    от   10.04.2015    №10
 «Об     утверждении     Положения     о
 Почетной  грамоте   Главы    города»

В соответствии со статьей 53 Устава городского округа город Дзержинск и в целях поощрения лиц, внесших значительный вклад в социально-экономическое и культурное развитие города:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Главы города, утвержденное постановлением Главы города от 10.04.2015 №10 изменения, изложив часть 1 статьи 3 в следующей редакции:
«1.Инициаторами выдвижения на награждение Почетной грамотой является Глава города, депутаты Городской Думы, Глава Администрации города, руководители организаций всех форм собственности и индивидуальные предприниматели.
Инициаторы выдвижения на награждение Почетной грамотой, за исключением Главы города, направляют Главе города ходатайство о награждении Почетной грамотой.».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Городской Думы Боброва Ю.П.

       Глава города                                                                    В.А. Чумазин

	Начальник отдела  кадров и
документационного обеспечения
                          Е.А. Загуменнова
«_______»_____________2015 г.

	Руководитель аппарата Городской Думы
                                                  Ю.П.Бобров
«________»________________2015
Начальник правового управления
                                             Н.В.Ненашкин
«________»________________2015

image1.wmf

oleObject1.bin